1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Новая Рачейка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23»  мая  2018г.

№ 43
Об утверждении перечня объектов коммунальной инфраструктуры (объектов водоснабжения сельского поселения Новая Рачейка),

планируемых к передаче по концессионному соглашению
В соответствии с Федеральным Законом от 21 июля 2005г. N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", Федеральным Законом от 07.12.2011г № 416 «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским Кодексом Российской Федерации, на основании Устава сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сьзранский, администрация сельского поселения Новая Рачейка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить перечень объектов коммунальной инфраструктуры (объектов водоснабжения сельского поселения Новая Рачейка), планируемых к передаче по концессионному соглашению (согласно приложению № 1).
2.   Постановление вступает в силу со дня подписания;
Глава сельского поселения

          Новая Рачейка                                                                О.В. Шагова

Приложение №1

к Постановлению Администрации

сельского поселения Новая Рачейка

муниципального района Сызранский

Самарской области  от  23.05.2018 г. № 43
Перечень
объектов коммунальной инфраструктуры,
планируемых к передаче по концессионному соглашению

Водопроводная сеть сельского поселения Новая Рачейка

	№ п/п
	Наименование и адрес места нахождения объекта
	Протяженность, п.м.
	Год ввода в эксплуатацию

	1
	Сооружение (водопроводная сеть) общей протяженностью 6542 п.м., в том числе: распределительные сети
протяженностью 5302,7 п.м.;
смотровые колодцы-83шт.;
гидранты-26 шт.;
водозаборные колонки-3 шт.;
водозаборные вводы-97 шт.;
артезианская скважина- 2 шт.;
ограждение водозабора-718,8 п.м.;
пожарный водоем 60м куб.-2 шт.;
ЛЭП-0,4квт.-280 п.м.;
ВЛ-6-10 квт-600 п.м.;
ТП-6/100 КВА.-1 шт.;
насосная 18 м кв-1 шт.;
дороги и площадки-1175 м.кв.,

Расположенного по адресу: Самарская область, Сызранский район, с.Новая Рачейка.
	6542
	2004

	2
	Артезианская скважина, материал трубопровода: из стальных труб. Основные параметры - глубина ствола (п.м): 200м
Расположенного по адресу: Самарская область, Сызранский район, с.Новая Рачейка, ул.Крестьянская,15 «Б»
	200,00
	неизвестен